Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
«17» февраля 2021 г.                                                                          № 285
с. Красный Чикой
Об утверждении состава членов комиссии по созданию ООПТ «Ямаровка»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:
1.Утвердить следующий состав рабочей комиссии:
- Егоров Андрей Юрьевич — председатель комиссии — депутат Законодательного собрания;
- Соснов Александр Александрович — заместитель председателя комиссии — депутат Совета МР «Красночикойский район»;
- Федотова Елена Валерьевна — секретарь комиссии — ведущий специалист аппарата Совета МР «Красночикойский район»;
- Митрошина Светлана Викторовна — депутат Совета МР «Красночикойский район»;
- Скобина Любовь Петровна - депутат Совета МР «Красночикойский район»;
- Косякова Галина Ивановна - депутат Совета МР «Красночикойский район»;
- Негодяев Георгий Александрович - депутат Совета МР «Красночикойский район»;
- Стрекаловская Светлана Викторовна - председатель Совета МР «Красночикойский район»;
- Захарова Надежда Александровна — начальник отдела по имуществу и земельным отношениям администрации МР «Красночикойский район» (по согласованию с главой администрации);
- Филиппов Виктор Михайлович — заместитель главы МР «Красночикойский район» (по согласованию с главой администрации);
- Ковнер Виктор Сергеевич – глава сельского поселения «Черемховское»;
- Гладких Анатолий Яковлевич – председатель Совета сельского поселения «Черемховское».
         2.Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
Председатель Совета
Муниципального района

«Красночикойский район»                                                     С.В. Стрекаловская